
13.12.2021

Covid-19

vakcinācijas gaitas 
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 13.12.2021.

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 13.12.2021. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 68.3% (1’292k) no 
visiem iedzīvotājiem

• Vakcināciju uzsākuši 3.4% 
(64k)

• Vakcināciju noslēguši 64.9% 
(1’228k)

• Papilddevu saņēmuši 7.5% 
(142k)

Intervālā no 06.12. līdz 12.12. vidējais vakcinācijas temps bija 9’440 vakcinācijas dienā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējo nedēļu dati

Veselības Ministrija

85K 81K
86K

69K



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 13.12.2021:

Veselības Ministrija

kopā atvests 3 965 085 (t.sk. nedēļā atvests 111'990)

kopā izvakcinēts 2 387 472 (t.sk. nedēļā izlietots 66'082)

kopā ziedots 278 070

starpība 1 299 543 32.8% no atvestā

rezerve noliktavā 1 178 338 29.7% no atvestā

no tā:

Comirnaty 264 408

Moderna (Spikevax) 264 420

Janssen 437 300

Vaxzevria 212 210

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs 121 205



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcīnu krājums un derīguma termiņi

Uz 13.12.2021:

Veselības Ministrija

Sum of devas

Vaxzevria Comirnaty Janssen Spikevax (Moderna) Grand Total

2022_02_28 197 810 197 810

2022_03_31 108 798 18 520 127 318

2022_04_03 14 400 14 400

2022_04_16 49 200 49 200

2022_04_28 147 500 147 500

2022_05_11 49 200 49 200

2022_05_31 4 680 4 680

2022_06_30 150 930 150 930

2023_07_31 437 300 437 300

Grand Total 212 210 264 408 437 300 264 420 1 178 338

Vaxzevria

Vaxzevria

Comirnaty

Comirnaty

Comirnaty

Janssen

Sp
ik

ev
ax

 (
M

o
de

rn
a)

Spikevax (Moderna)

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

500 000



192 157 

188 835 

124 081 

121 649 

61 660 

59 931 

6 540 

6 314 

14 092 

16 247 

9 516 

11 177 

9 766 

10 841 

2 075 

2 174 

40 415 

41 582 

33 020 

33 791 

27 130 

27 784 

6 895 

7 022 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

60-69 gadu vecuma grupa

12.dec

5.dec

70-70 gadu vecuma grupa

12.dec

5.dec

80-89 gadu vecuma grupa

12.dec

5.dec

>90 gadu vecuma grupa

12.dec

5.dec

Noslēgta Uzsākta Nevakcinēti

Covid-19 vakcinācijas plāns

Aptvere iedzīvotāju grupās

Veselības Ministrija

+0.6%

+0.6%

+0.9%

+1.5%



Covid-19 vakcinācijas plāns

Senioru aptvere pa vecuma grupām

Veselības Ministrija

Vecuma grupa
Skaits pēc 

korekcijas
1. potes

Nevakcinēti 

pēc 

korekcijas

Aptvere pēc 

korekcijas

60+ 527 348       419 887  107 461      79.6%

60-69 246 664       206 249  40 415        83.6%

70-79 166 617       133 597  33 020        80.2%

80-89 98 556         71 426     27 130        72.5%

>90 15 510         8 615       6 895          55.5%

Vismaz 1 deva Izmaiņa

60-69 gadu vecuma grupa

12.dec 206249 1167

5.dec 205082

70-70 gadu vecuma grupa

12.dec 133597 771

5.dec 132826

80-89 gadu vecuma grupa

12.dec 71426 654

5.dec 70772

>90 gadu vecuma grupa

12.dec 8615 127

5.dec 8488



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtie ziņojumi par blakusparādībām

Veselības Ministrija

No 04.12. līdz 10.12.2021. – saņemti 65 blakusparādību ziņojumi par Covid-19 
vakcīnām:
• 18 gadījumos ziņojuši medicīnas speciālisti
• 47 ziņojumi saņemti no pacientiem
• 18 ziņojumi klasificēti kā būtiski (divos gadījumos letāls iznākums)

Ziņošanas biežuma rādītāji (ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām):

Visu vakcīnu 1. 
deva Visu vakcīnu 2. deva

Visu vakcīnu 
balstvakcinācija

Visas vakcīnas 
kopā

04/12 līdz 10/12 Covid-19 
vakcīnu ziņojumu skaits 34 17 14 65

Cov-19 vakcīnu  ziņoto gadījumu 
skaits (01/01/-10/12) 1798 1031 61 2890

Vakcinēto devu skaits uz 
10/12/2021 1291527 951802 137687 2 381 016

Ziņoto gadījumu skaits/ 100 
vakcīnas devām 0,14 0,11 0,04 0,12



Paldies
par uzmanību!

13.12.2021.


